

Generalforsamling i Klemensker Idrætsforening onsdag den 13. marts 2019

Velkommen til generalforsamling i Klemensker Idrætsforening.

Det har igen været et spændende år, idrætsforeningen har været igennem.

Sidste lørdag i maj måned gentog vi succesen med REND OG HOP I PRÆSTEMOSEN Rend og Hop dagen 26/5 forløb rigtig godt, der var fint besøg hele dagen og vejret var med os igen i år. Alle aktiviteter blev benyttet flittigt, et sikkert hit for børnene er 'vandruksjebanen'. Der var 30 til fællesgrill om aftenen, året før var der 80, men forklaringen ligger i at der samme aften var revy i Allinge. Aftenen sluttede ved 20.30 tiden, hvor de seje fik pakket telt sammen og ryddet rigtig fint op, nemt at ordne det sidste dagen efter. Det er ønsket at det skal være en tilbagevendende begivenhed, hvor det ikke koster noget at være med. Alt er gratis på nær mad og drikke.

Tak til alle de involverede foreninger og de mange frivillige hænder der stillede sig til rådighed for arrangementet. Det er med til at styrke sammenholdet i området.

I juni fik ungdomsmedlemmerne samt forældre/søskende tilbuddet om en gratis bustur og betalt indgang til Brændesgårdshaven, ca. 30 tog imod tilbuddet og kørte med Jan-Oles bus, og alle havde en god dag med godt vejre. Tilbuddet vil blive givet igen i 2019.

I efteråret var der også REND OG HOP, denne gang indendørs i Klemensker Hallen Ikke helt samme tilløbsstykke, men dog pænt besøgt. Måske fik vi annonceret lidt for dårligt, men vi vil gøre forsøget igen i 2019, hvor alle kan komme forbi og afprøve vores forskellige tilbud. Også dette tilbud er gratis at deltage i.

FU prøvede et tiltag med aktivitets/hyggeaften, i september hver tirsdag med et par timer startede op, det var jo lidt af et flop, ganske få besøgende udover FU, heldigvis blev det reddet på målstregen af Helle Olesen, som fik sit Bevæg dig for livet ind i tilbuddet, så nu er der gang i tirsdagsaktiviteten, hvis alle er der på en gang, så er der 15 glade udøvere, og vi håber stadig at endnu flere får øje for tilbuddet.

I september inviterede vi alle vores udvalgsmedlemmer/ledere/instruktører til bowlingaften med spisning, igen en hyggelig aften.

Vores børnedisko-aftener 3-4 gange årligt i centeret er en stor succes blandt ungerne, der bliver danset, hygget, og et pænt antal af forældrene tager imod tilbuddet om at blive og hygge sig med kaffe og snak i tilstødende lokale.

Alle disse arrangementer kan lade sig gøre fordi at vi har vores Genbrugsbutik, bankospil, kræmmermarked og loppemarked, som også i 2018 medvirkede til at vores økonomi ser rigtig god ud.

- Genbrugsbutik – kunne fejre 10 års jubilæum, og takket være alle dem der giver deres ting til os, så har der igen i 2018 været en god omsætning. Nogle kommer selv med det, men vores loppe-gruppe lægger også et kæmpearbejde i at afhente, nærmest over hele øen, og det

endda uden at vi behøver at annoncere. Uden alle de gode frivillige hænder var dette ikke muligt.

- Banko – vi havde den store sorg at miste Hans ved en tragisk ulykke i juli måned. Et kæmpechok, men midt i sorgen var der en hjælpsom flok, der bakkede op om Birgit og foreningen, og ved fælles hjælp er det lykkedes at køre bankospillet videre. Antallet af spillere har været svingende, men det er gældende over hele øen. I skrivende stund kan det fortælles at det nye år viser tendens til fin opgang i antal spillere.

- Kræmmermarked – det blev til to markeder i 2018, da september måtte aflyses pga. forhindringer. Efter julemarkedet takkede Maiken og Mads af, efter 2 gode år har de ikke overskuddet til at fortsætte. Vi siger tusind tak til Maiken og Mads for den tid, de har stået for kræmmermarkedet. Der blev arbejdet på at finde en løsning, og i skrivende stund er det lykkedes at finde nye tovholdere, nu med stort fokus på at fordele opgaverne på flere hænder.

- Loppemarked – vi havde et rigtig fint loppemarked – mange besøgende og en god omsætning, heldige med vejret – og nåede at få det hele pakket sammen, så væltede regnen ned, godt at vi kunne nyde maden under teltdugen.

Vi kan takke alle vores frivillige hjælpere for at vi har indtægterne fra Genbrug, banko, kræmmer- og loppemarked, uden dem kunne det ikke lade sig gøre.

Indtægterne fra alt det her, er også medvirkende til at vi har kunnet udføre forbedringer på vores bygningsmasse, hvor der hele tiden er noget der kan forbedres, dog blev den største investering finansieret af BRK, hvor vi fik bevilget penge fra energi- og renoveringspulje til nyt paptag og nye vinduer på hele facaden.

Det har både pyntet facaden og lunet inden døre, så varmeregningen næste år vil blive reduceret, og med det nye tag er vi sluppet fra søvnløse nætter når det var kraftigt regnvejr.

Alle vores udvalgsmedlemmer i de idrætslige udvalg fortjener stor ros, der bruges rigtig mange kræfter på at fastholde gamle medlemmer og tiltrække nye medlemmer, og deres indsats har bevirket at vores medlemstal er steget i 2018. Det er guld værd for klubben med den gejst, der lægges for dagen.

TUSIND TAK TIL ALLE JER, DER HAR ARBEJDET FOR FORENINGEN I 2018

DET ER EN FORNØJELSE AT VÆRE HER SAMMEN MED JER OG VI HÅBER AT ALLE FORTSÆTTER MANGE ÅR ENDNU 😊

Beretning på vegne af FU

STIKORD til beretning

ENERGI- og RENOVERINGSPULJE – nyt paptag og vinduespartier på facaden mod Kl. Storegade 😊

REND OG HOP forår i præstemosen og efterår indendørs i Hallen

BUSTUR til Brændesgårdshaven for ungdomsmedlemmer m/forældre og søskende 3/6

BOWLINGAFTEN for udvalgsmedlemmer/ledere/instruktører

BANKO **vi skal mindes Hans**, som desværre gik bort i juli ved en tragisk ulykke

GENBRUG kører på skinner

LOPPEMARKED fint vejr med god omsætning, nåede at rydde op inden regnen væltede ned.

KRÆMMERMARKED 2 markeder (sept. aflyst af personlige årsager)